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Cavo Fibra Ottica OM2 LC/ST - 

50/125, 3m

Codice CK130305

EAN 4002888464925

Marca LINDY

Part number 46492

Storage unit

Unità di vendita Cadauno

Confezione 1

Imballaggio 1

Peso (kg) 0.065

Volume (cm³) 1173.12

Cavo DisplayPort entry level per uso domestico e in piccoli uffici Supporta risoluzioni UHD fino a 
4096x2160@60Hz 4:4:4 10bit Guscio in PVC, connettori in nichel, contatti placcati oro 24K Cavo 
con tripla schermatura, conduttori 30AWG in rame resistenti alla corrosione DisplayPort 1.2, 4K, 
3D, 21.6Gbps; 10 anni di garanzia Dal concetto di connettività delle nuove linee sviluppate da 
Lindy nascono i cavi DisplayPort Black Line, la soluzione entry level per connessioni ad alte 
risoluzioni, ideale per uso domestico e in piccoli uffici. I cavi DisplayPort Black Line sono 
realizzati con conduttori 30AWG con tripla schermatura per performance ottimali e resistenza alla 
corrosione. I connettori in Nichel e i contatti placcati oro 24K permettono di mantenere il segnale 
integro e stabile. Supportano risoluzioni UHD fino a 4K 4096x2160@60Hz 4:4:4 10bit, audio 
digitale a 32 canali e Dolby True HD. I cavi DisplayPort Black Line sono in grado di inviare 
segnali ad una profondità colori di 4:4:4 per una riproduzione più accurata possibile. Disponibili in 
diverse metrature: 0.5m, 1m, 2m e 3m

SPECIFICHE



Tipo duplex

Classe om2

Marca LINDY

Connettore 1 lc

Connettore 2 st

Sezione 50/125

Lunghezza 3 metri


